
UCHWAŁA NR XIII/VII/99/25

RADY POWIATU W SŁAWNIE

Z DNIA 29 sierpnia 2025r

W sprawie nadania Statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Sławnie

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 poz. 107; zm. Dz.U. z 2024r poz.1907), oraz art. 11 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tj. Dz. U. z 2024r. poz. 1530 ;zm. Dz. U. z 2022r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 
1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025r. poz. 39) uchwala się, co 
następuje:

§ 1

Nadaje się Statut Powiatowemu Urzędowi Pracy w Sławnie, stanowiący 
załącznik do uchwały.

§2

Traci moc uchwała Nr XI/III/81/07 Rady Powiatu w Sławnie z dnia 
26 września 2007 roku w sprawie nadania statutu Powiatowemu Urzędowi 
Pracy w Sławnie.

§3

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy 
w Sławnie

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Mariusz Mah,^


